
 

 
 

Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 

                                                                                  
    Stężyca, 07.11.2024 r. 

 
271.11.2024/EFS 
 
 
Zamawiający: Gmina Stężyca, ul. Parkowa 1, 83-322 Stężyca 
Przedmiot zamówienia: Dostawa sprzętu do treningu słuchowego i lateralnego dla 
szkół Gminy Stężyca II 
Numer postępowania: 271.11.2024/EFS 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że w postępowaniu na dostawę 
sprzętu do treningu słuchowego i lateralnego dla szkół Gminy Stężyca II, do godziny 6.00 
dnia 07.11.2024 r. wpłynęły następujące oferty Wykonawców: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena 

1 
Biomed Neurotechnologie Sp. z o.o. Sp. j. 
Al. Armii Krajowej 2/7 
50-541 Wrocław 

147 768,00 zł 

 


		2024-11-07T07:51:25+0100




